
779-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 3/4 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в отдельные законы  
Пермского края в сфере бюджетного законодательства  
и законодательства о дорожной деятельности»  
(о предоставлении субсидий местным бюджетам из 
дорожного фонда субъекта на проектирование, 
строительство и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования и дворовых территорий многоквартирных домов 
и об изменении процедуры проведения публичных слушаний об 
исполнении бюджета края) 
(первое чтение, вносит депутат Зырянова Е.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. Рассмотреть и принять в первом и во втором чтении на одном 

заседании 16.02.2012 проект закона Пермского края «О внесении изменений в 

отдельные законы Пермского края в сфере бюджетного законодательства и 

законодательства о дорожной деятельности». 

1.2. Поручить комитету по бюджету подготовить проект закона  

ко второму чтению. 

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу первому 

заместителю председателя комитета по бюджету Гарсляну Армену Гайосовичу. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


